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Raporti sipas departamenteve dhe statusit te zgjidhjes 
01/01/2024 - 31/12/2024 

 

Shkurtesa Pershkrimi Pranuar Ne 
Proces 

Miratuar Refuzuar Hedhur 
Poshte 

Pezullua 
r 

Ceduar Anuluar Perfundu 
ar 

Totali 

 NUK EXISTON si DEPARTAMENT por ka Lende 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16 

DA Drejtoria për Administratë 62 0 7,436 31 2 318 0 77 111,536 119,462 

DASH Drejtoria për Arsim dhe Shkencë 3 0 3,072 60 5 28 0 131 0 3,299 

DBZHR Drejtoria për Bujqësi dhe Zhvillim Rural 1 0 1,554 708 8 63 0 11 0 2,345 

DEF Drejtoria për Buxhet dhe Financa 2 0 882 34 0 58 0 0 0 976 

DKRS Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport 3 0 1,230 276 0 9 0 1 0 1,519 

DGJK Drejtoria për Gjeodezi dhe Kadastër 0 0 23,233 404 6 485 0 49 0 24,177 

DSH Drejtoria për Shëndetësi 0 0 1,130 24 1 2 0 3 0 1,160 

DSHP Drejtoria për Shërbime Publike 1 0  2,420 146 8 811 2 16 0 3,404 

DUPH Drejtoria për Urbanizëm dhe Planifikim Hapësinor 2 0 1,969 111 4 1,017 0 39 0 3,142 

DZHT Drejtoria për Zhvillim dhe Turizëm 0 0 101 89 0 2 0 0 0 192 

DPMS Drejtoria për Punë dhe Mirëqenie Sociale 0 0 1,838 18 1 288 0 1 0 2,146 

DES Drejtoria për Emergjencë dhe Siguri 0 0 278 12 57 76 0 2 0 425 

ZPR Zyra e Prokurimit 0 0 14 1 0 1 0 0 0 16 

ZKK Zyra Komunale e Komuniteteve 0 0 680 170 0 1 0 0 0 851 

KKP Kryetari i Komunës 1 0 2,230 1,082 2 365 0 27 0 3,707 

  0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 

KK Kuvendi Komunal 0 0 182 3 0 0 1 0 0 186 

DI Drejtoria e Inspektorateve 0 0 1,200 32 5 44 1 8 0 1,290 

 75 0 46,710 3,201 99 615 4 365 111,536 168,318 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA 

KOMUNA PRIZREN - OPŠTINA PRIZREN - MUNICIPALITY OF PRIZREN 


